
Zarządzenie 

Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.27.2024 

z dnia 08 lutego 2024 r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadań publicznych 

w zakresie ratownictwa i ochrony ludności organizacjom pozarządowym oraz 

podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 

2023 r. poz. 571)   na rok 2024. 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 5a ust.1 i ust.4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku          o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2023 r., poz.571) oraz Uchwały  

LXXXV/754/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29.XI.2023 roku  w sprawie przyjęcia 

programu współpracy Gminy Koronowo   z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2024 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wykonanie w 2024 roku zadań publicznych  

w zakresie ratownictwa i ochrony ludności. 

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Ogłoszenie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego, 

3) na stronie internetowej Gminy Koronowo. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 


